ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N' 46712024

(DE ls DE ABRrL DE 2024)

RetiÍica Decreto de nomeação do

servidor público comissionado do

Poder Executivo Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1'- RETIFICAR o AÍ. 1'do DECRETO N" 359/2024 de 04 de Abril de 2024'

disponibilizado no Diário Oficial do município em 04 de Abril de 2024. na edição

36512024, que nomeia CIARLEI SANTOS DOMINGOS, passando a ser redigido da

seguinte forma:

Onde se lê:

CARLEI SANTOS DOMINGOS, portador(a) do CPF n'009.XXX.XXX-08, no Cargo

em Comissão de Secretaria Adjunta. símbolo CC-II, da Secretaria Municipal de

Transporte.

Leia - se:

CIARLEI SANTOS DOMINGOS, portador(a) do CPF n" 009.XXX.XXX-08. no Cargo

em Comissão de Secretaria Adjunta, simbolo CC-II. da Secretaria Municipal de

TranspoÍe.

AÍt.2" - Este Decreto retificador entrará em vigor na data da sua publicação. revogando-
se suas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. l5 de abril de 2O24.

lh[,.,hu*á 4**
S MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 28.861/0001 -90